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Семестр  1 17

БЛОК1.Б.01

БЛОК1.Б.101

БЛОК1.Б.102

БЛОК1.Б.103

БЛОК1.Б.106

БЛОК1.Б.206

БЛОК1.Д.04

БЛОК1.Д.302

Индекс

ФЛ.КИЯЗ

ФС.ККБ

ФС.ККБ

ФС.ККБ

ФС.ККБ

ФС.ККТС

ФС.ККБ

ФР.КФКС

Каф

Иностранный язык

Алгебра

Аналитическая геометрия

Математический анализ

Информатика

Программирование

Социальная кибернетика

Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

0

36

18

36

18

18

18

0

64

0

0

0

18

36

0

0

0

18

18

36

0

0

0

72

44

54

72

108

108

90

54

0

Зач

Экз

Экз

Экз

Экз

Зач

Зач

Зач

Нед

17

17

17

17

17

17

17

17

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Семестр  2 18

БЛОК1.Б.01

БЛОК1.Б.02

БЛОК1.Б.101

БЛОК1.Б.103

БЛОК1.Б.107

БЛОК1.Б.204

БЛОК1.Б.206

БЛОК1.Б.209

БЛОК1.Д.107

БЛОК1.Д.209

БЛОК1.Д.302

БЛОК1.В.02.1

БЛОК1.В.02.2

БЛОК1.В.102.

БЛОК1.В.102.

Индекс

ФЛ.КИЯЗ

ФИ.КСОИИ

ФС.ККБ

ФС.ККБ

ФФ.КОФ

ФС.ККБ

ФС.ККТС

ФС.ККТС

ФС.КИБ

ФС.КИБ

ФР.КФКС

ФЯ.КРЯСКЯ

ФЯ.КРЯСКЯ

ФС.ККБ

ФС.ККБ

Каф

Иностранный язык

История

Алгебра

Математический анализ

Физика

ЭВМ и периферийные
устройства
Программирование

Инженерная графика

Дискретная математика

Ассемблер

Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)
Русский язык и культура
речи
Практическая риторика

История вычислительной
техники
Технические и программные
средства информатизации

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

0

16

36

36

16

18

18

18

18

18

0

0

0

18

18

64

0

0

0

0

18

36

18

0

18

0

0

0

0

0

0

16

18

36

16

0

0

0

18

0

56

18

18

0

0

44

76

54

72

76

108

90

72

36

36

0

90

90

54

54

Зач

дЗАЧ

Экз

Экз

Зач

Экз

Экз

дЗАЧ

дЗАЧ

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Нед

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Лекции

Лабораторные занятия

Практические занятия

Самостоятельная работа студента

Самостоятельная работа студента в сессию

Экзамен

Дифференцированный зачет

Зачет

212

154

178

664

144

4

3

6

144

118

144

386

144

4

4

Виды работ Сем. 1 Сем. 2Ед.

час

час

час

час

час

шт.

шт.

шт.

ГОД

356

272

322

1050

288

8

3

10

Общая трудоемкость

Учебных часов

Аудиторных часов

Аудиторных часов в нед.

Экзаменов

Зачетов

Общая трудоемкость (ФТД)

Учебных часов (ФТД)

36

1208

488

27,11

4

8

0

0

24

792

334

19,65

4

3

0

0

Итоги Сем. 1 Сем. 2Ед.

ЗЕ

час

час

час

шт

шт

ЗЕ

час

ГОД

60

2000

822

8

11

0

0
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1

1

1

1

2

2

2

Семестр

01.09.18

01.01.19

09.01.19

26.01.19

09.02.19

15.06.19

06.07.19

Начало периода

Теоретическое обучение

Нерабочие праздничные дни

Сессия

Каникулы

Теоретическое обучение

Сессия

Каникулы

Вид деятельности

График учебного процесса

Декан факультета

Начальник учебного отдела


